
 *14bs00606*  

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 14.049 

datum raad : 9 en 10 september 2014  

(9 sept. schorsing vergadering en op 10 sept. hervatting) 

agendapunt : 8 

onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan 'Zandoerle naast nr. 23' 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 augustus 2014, nr. 

14.048; 

 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 

bestuursrecht; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het bestemmingsplan 'Zandoerle naast nr. 23' met identificatienummer: 

NL.IMRO.0861.BP00017-0401, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 Wro vast te stellen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 10 september 2014. 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  drs. J.M.L.N. Mikkers 

griffier  voorzitter 

 

 


